
2022

Кондитер

год начала подготовки по УП

квалификации: Пекарь

программы подготовки квалифицированых рабочих, служащих
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Мурманской области "Мурманский строительный колледж имени 

Н.Е. Момота"  ( ГАПОУ МО "МСК" )

по профессии среднего профессионального образования

19.01.04. Пекарь
код наименование профессии

при реализации программы среднего общего образования

форма обучения Очная Срок получения СПО по ППКРС: 2г 10м

профиль получаемого профессионального образования Социально-экономический профиль

Приказ об утверждении ФГОС от 02.08.2013      № 799

на базе основного общего образования

наименование образовательного учреждения (организации)

УЧЕБНЫЙ ПЛАН

Утверждаю
Директор

 ____________ Милиев Вадим Анварович

Приказ № _________  от                            .2022



1 
- 7

8 
- 1

4

15
 - 

21

22
 - 

28

6 
- 1

2

13
 - 

19

20
 - 

26

3 
- 9

10
 - 

16

17
 - 

23

24
 - 

30

1 
- 7

8 
- 1

4

15
 - 

21

22
 - 

28

5 
- 1

1

12
 - 

18

19
 - 

25

2 
- 8

9 
- 1

5

16
 - 

22

2 
- 8

9 
- 1

5

16
 - 

22

23
 - 

29

6 
- 1

2

13
 - 

19

20
 - 

26

4 
- 1

0

11
 - 

17

18
 - 

24

25
 - 

31

1 
- 7

8 
- 1

4

15
 - 

21

22
 - 

28

6 
- 1

2

13
 - 

19

20
 - 

26

3 
- 9

10
 - 

16

17
 - 

23

24
 - 

31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

У

А П Г

К *

I
II
III

Всего

1 Календарный учебный график

Курс

Сентябрь

29
 с

ен
 - 

5 
ок

т Октябрь
27

 о
кт

 - 
2 

но
я Ноябрь Декабрь Июль

27
 и

ю
л 

-2
 а

вг

Август

I

30
 м

ар
 - 

5 
ап

р Апрель

27
 а

пр
 - 

3 
ма

й Май Июнь

29
 и

ю
н 

- 5
 и

ю
л

29
 д

ек
 - 

4 
ян

в Январь

26
 я

нв
 - 

1 
ф

ев

Февраль

23
 ф

ев
 - 

1 
ма

р Март

У К К

II

КУ А К КУ У К К К КК КУ

У У А К К

III П П П П П П

К К К К КУ А К К К КУ У У У У У

П ПП ПК КАП П ПП * * *Г * * * * *П П П П А ГП П П П П ПП П

2 Сводные данные по бюджету времени

   Промежуточная аттестация    Производственная практика    Государственная итоговая аттестация

   Каникулы    Неделя отсутствует

Обозначения:   Обучение по циклам и разделу "Физическая культура"    Учебная практика

1 сем 2 сем Всего 1 сем 2 сем Всего

Всего
Студентов Групп

Учебная практика 
(Производственное 

обучение)
Производственная практика  Прове-

дение
1 сем 2 сем

нед. нед.

Курс

Обучение по циклам и разделу "Физическая культура" Промежуточная аттестация

Практики ГИА

Каникулы

Всего 1 сем 2 сем Всего

нед. нед. нед. нед.

11 52 35 1260 16 576 19 684

нед. нед. нед. нед. нед. нед.нед. час. обяз. уч. 
зан. нед. час. обяз. уч. 

зан. нед. час. обяз. уч. 
зан.

11 52 25 11 9 2 7
25 1

30 1080 14 504 16 576 2 1 
1 1 5 1 4 

25 125 10 15 2 2 432 1 1 12 432 6 216 6 216
2 25 14714 2577 2772 1296 1476 5 



3421-11
19.01.04 Пекарь

СР

Вс
ег

о 
ау

д

в 
т.ч

. л
аб

/п
р.

СР

Вс
ег

о 
ау

д

в 
т.ч

. л
аб

/п
р.

СР

Вс
ег

о 
ау

д

в 
т.ч

. л
аб

/п
р.

СР

Вс
ег

о 
ау

д

в 
т.ч

. л
аб

/п
р.

СР

Вс
ег

о 
ау

д

в 
т.ч

. л
аб

/п
р.

СР

Вс
ег

о 
ау

д

в 
т.ч

. л
аб

/п
р.

Недельная нагрузка 1 2 3 4 5 6 54
.0

36
.0

54
.0

36
.0

54
.0

36
.0

54
.0

36
.0

54
.0

36
.0

54
.0

36
.0

Всего 5634 1386 4248 1804 918 288 576 186 342 684 246 252 504 180 288 576 156 108 216 60 108 216 90
О.ОО Общеобразовательный цикл 3078 1026 2052 1320 682 0 218 433 146 274 553 204 156 314 112 227 462 132 69 126 30 82 164 58

Общие
ОУД.01 Русский язык Д э 171 57 114 66 48 10 20 8 13 26 12 15 30 10 19 38 18
ОУД.02 Литература д 209 70 139 139 0 14 27 16 32 16 32 24 48
ОУД.03 Иностранный язык Д 257 86 171 0 171 14 27 27 17 44 44 13 26 26 18 36 36 12 14 14 12 24 24
ОУД.04 Математика Д э 342 114 228 204 24 33 66 6 19 38 6 30 60 8 32 64 4
ОУД.05 История д 258 87 171 125 46 26 51 11 24 48 12 16 31 12 21 41 11
ОУД.06 Физическая культура д 259 88 171 4 167 28 56 54 34 64 64 15 30 30 11 21 19
ОУД.07 ОБЖ д 108 36 72 52 20 16 32 8 20 40 12

ОУД.08 Астрономия д 54 18 36 32 4 18 36 4

ОУД.09 Родная литература д 48 16 32 16 16 16 32 16
По выбору из обязательных предметных областей 
(профильные) 

ОУД.10 Химия Э 397 131 266 220 46 25 50 4 36 72 16 19 41 6 33 66 12 18 37 8

ОУД.11 Биология д 197 66 131 119 12 18 36 4 38 75 4 10 20 4

Дополнительные

ОУД.12 Теория познания 455 152 303 249 54 0 15 30 6 32 64 18 0 0 0 34 76 10 37 65 8 34 68 12

ОУД.12.01 Обществознание д д 206 69 137 115 22 34 76 10 19 29 4 16 32 8

ОУД.12.02 Физика д 141 47 94 70 24 15 30 6 32 64 18

ОУД.12.03 География д д 108 36 72 64 8 18 36 4 18 36 4

Информатика (учебный курс) д 149 49 100 50 50 20 40 16 17 34 16 12 26 18

Рисование (учебный курс) д 51 17 34 16 18 17 34 18

Технология трудоустройства (учебный курс) д 51 17 34 28 6 17 34 6

Индивидуальный проект 72 22 50 2 4 5 10 5 10 5 10 2 10 3 6

Итого по обязат части, вкл. разд "Физическая 
культура" и вариативная часть

1080 360 720 484 236 70 143 40 68 131 42 96 190 68 61 114 24 39 90 30 26 52 32

ОП.00 Общепрофессиональный цикл 144 48 96 50 46 16 32 8 0 0 0 26 52 28 6 12 10 0 0 0 0 0 0

ОП.01
Основы микробиологии, санитарии и гигиены в 
пищевом производстве

д 48 16 32 24 8 16 32 8

ОП.02
Экономические и правовые основы производственной 
деятельности

д 48 16 32 22 10 16 32 10

ОП.03 Безопасность жизнедеятельности д 48 16 32 4 28 10 20 18 6 12 10

П Профессиональный цикл 856 272 584 432 152 54 111 32 68 131 42 70 138 40 55 102 14 17 70 12 8 32 12

Са
м

ос
то

ят
ел

ьн
ая

(в
 т.

ч.
 и

нд
.п

ро
ек

т)

Аудиторные

Учебная нагрузка обучающихся(ч.) Распределение обязательной нагрузки по курсам и семестрам (ч.)

М
ак

си
м

ал
ьн

ая 1 курс 2 курс 3 курс
6

в.
т.ч

.Л
аб

ор
ат

/П
ра

кт

16

Вс
ег

о 
ау

д

в 
т.ч

. Л
ек

ци
и 19 14 16 6

2г.10 мес.Рабочий учебный план группы База- 9 кл. Срок обучения-
Профессия

И
нд

ек
с

Наименование циклов, дисциплин, ПМ, МДК, практик
Формы 

контроля  
(э,з,дз,др)



ПМ Профессиональные модули

ПМ.01 Размножение и выращивание дрожжей Э 56 25 31 25 6 25 31 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

МДК.01.01 Технологии производства дрожжей д 56 25 31 25 6 25 31 6

УП.01 УП (производственное обучение) Д 36 36 36 36 36 0 0 0 0
ПП.01 Производственная практика 0 0 0 0 0 0 0 0

ПМ.02 Приготовление теста
Э
к

Э
к 271 84 187 141 46 29 80 26 14 37 6 27 44 12 14 26 2 0 0 0 0 0 0

МДК.02.01
Технология приготовления теста для хлебобулочных 
изделий

Д Э 160 43 117 85 32 29 80 26 14 37 6

МДК.02.02
Технология приготовления теста для мучных 
кондитерских изделий

д Э 111 41 70 56 14 27 44 12 14 26 2

УП.02 УП(производственное обучение) кд 198 198 198 72 72 18 18 108 108 0
ПП.02 Производственная практика кд 180 180 180 0 0 0 0 36 36 144 144

ПМ.03 Разделка теста
Э
к

Э
к 160 52 108 78 30 0 0 0 28 54 18 0 0 0 16 32 6 8 22 6 0 0 0

МДК.03.01
Технологии деления теста, формования тестовых 
заготовок Д 82 28 54 36 18 28 54 18

МДК.03.02 Технологии разделки мучных кондитерских изделий Д Э 78 24 54 42 12 16 32 6 8 22 6

УП.03 УП (производственное обучение) кд 126 126 126 0 36 36 18 18 72 72 0
ПП.03 Производственная практика кд 252 252 252 0 0 0 0 108 108 144 144

ПМ.04
Термическая обработка теста и отделка поверхности 
хлебобулочных изделий

Э
к

Э
к 338 102 236 170 66 0 0 0 26 40 18 34 72 24 25 44 6 9 48 6 8 32 12

МДК.04.01
Технологии выпекания хлеба, хлебобулочных, 
бараночных изделий и сушки сухарных изделий Э 172 60 112 70 42 26 40 18 34 72 24

МДК.04.02
Технология приготовления выпеченных 
полуфабрикатов и отделки мучных кондитерских 

Д д д 166 42 124 100 24 25 44 6 9 48 6 8 32 12

УП.04 У П (производственное обучение) кд 108 108 108 0 36 36 36 36 36 36
ПП.04 Производственная практика кд 468 468 468 0 0 0 0 216 216 252 252
ПМ.05 Укладка и упаковка готовой продукции кЭ 31 9 22 18 4 0 0 0 0 0 0 9 22 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

МДК.05.01 Технологии упаковки и укладки готовой продукции д 31 9 22 18 4 9 22 4

УП.05 У П (производственное обучение) 36 36 36 0 0 0 36 36 0
ПП.05 Производственная практика 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ФК.00 ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА д 80 40 40 2 38 22 20 18 18 20 20

ГИА ГИА 72 2 недели
Дисциплин и МДК
Учебной практики 36 144 72 252 0 0
Производств. Практики 0 0 0 0 360 540

2 1 3 3 1
5 5 4 7+1 3 7+1

макс ср час
О.ОО Общеобразовательный цикл 3078 1026 2052

Всего по циклам 1080 360 720
ОП.00 Общепрофессиональный цикл 144 48 96
П Профессиональный цикл 856 272 584
ФК.00 ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА 80 40 40

Учебной практики 504
Произв. практики 900
Преддипл практ
ГИА

час
2 2 2

отклонение от стандарта 0

0

650 210 440 144
80 40 40 0

39 39 1404

864 288 576 144
134 38 96 0

144
3078 1026 2052 0

всего в РУП всего в ФГОС
макс ср час

вариатив час в РУП

Экзаменов
Диф.зачетов

Зачетов

504
900


	Титул
	График
	3421-11

		ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ "МУРМАНСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ Н.Е. МОМОТА"
	Я утвердил этот документ




