Утверждаю	
Директор	
Милиев Вадим Анварович	

.2022

Приказ №

УЧЕБНЫЙ ПЛАН

программы подготовки квалифицированых рабочих, служащих

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Мурманской области "Мурманский строительный колледж имени Н.Е. Момота" (ГАПОУ МО "МСК")

наименование образовательного учреждения (организации) по профессии среднего профессионального образования 19.01.04. Пекарь наименование профессии код на базе основного общего образования квалификации: Пекарь Кондитер Очная 2г 10м 2022 форма обучения Срок получения СПО по ППКРС: год начала подготовки по УП профиль получаемого профессионального образования Социально-экономический профиль при реализации программы среднего общего образования Приказ об утверждении ФГОС 02.08.2013 № 799

1 Календарный учебный график

	•	Сент	ябрь		. L	Ок	тябр	ь	_	Н	Іоябр	Ъ			Дек	кабрі	Ь			Янв	арь		, L	Фев	раль				Март	Т		ᆚ	Апре	ель	·~		N	1ай			И	ЮНЬ	•			Ию	ЛЬ	⅃.		A	вгуст	
Курс	1 - 7	8 - 14	15 - 21	22 - 28	29 сен - 5 окт	6 - 12		20 - 26	27 окт - 2 ноя	3 - 9	10 - 16	17 - 23	24 - 30		1	15 - 21		~			19 - 25	ε. 1 φο	3	2 - 8	. '	18	2 - 8		.	10 - 22	C2 - 46	<u> </u>			_ ₽					1 - 7	1.7			ᅵგ	6 - 12		1	Q	3 - 9		17 - 23	24 - 31
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	9 2	0 2	1 22	2 2	23 2	4 2	5 26	5 2	7 2	8 2	9 3	0 3	1 3	2 33	3 34	35	36	37	38	39	9 40	41	42	2 4	3 44	45	46	6 47	48	49	50	51	52
I																	У	К	К																				У	′ у	У	У	' A	К	К	К	К	К	К	К	К	К
II															У	У	Α	К	К																	У	У	У	У	′ у	У	У	' A	К	К	К	К	К	К	К	К	К
III	П	П	П	П	П	П	П	п	П	П							А	К	К							П	ı	1 [1 [1 [1 г	1 [1 П	П	П	П	П	П	П	ιП	П	Ι Δ	ι	- г	*	*	*	*	*	*	*	*
Обозн	аче	эни	я:				Обу	/чен	ие п	οци	икла	миј	разд	елу '	"Физ	виче	ская	кул	ьтур	a"				Ŋ	/	Учеб	ная	пра	ктик	a]								
					Ī	Α	Пр	оме	жутс	чна	я ат	тест	ация	a										Γ	1	Прои	13BO	дств	енна	ая пр	акті	ика											Γ	۱ [-	осуд	арс	твен	ная і	итог	овая	атте	естация
					Ī	К	Ка	нику	/лы															Ī	$\overline{\mathbb{I}}$																		k	۱	Неде	ля о	тсут	ствує	ет			

2 Сводные данные по бюджету времени

												Прак	тики			ГИА				
Курс	C	Обучение по ц	иклам и разд	делу "Физиче	ская культур	a"	Промех	суточная атте	естация	(Произ	ія практи водствені /чение)		Производст	венная п	рактика	Прове- дение	Каникулы	Bcero	Студентов	Групп
	Во	сего	1 0	сем	2 (сем	Всего	1 сем	2 сем	Всего	1 сем	2 сем	Всего	1 сем	2 сем				-	
	нед.	час. обяз. уч. зан.	нед.	час. обяз. уч. зан.	нед.	час. обяз. уч. зан.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.		
I	35	1260	16	576	19	684	1		1	5	1	4					11	52	25	1
II	30	1080	14	504	16	576	2	1	1	9	2	7					11	52	25	1
III	12	432	6	216	6	216	2	1	1				25	10	15	2	2	43	25	1
Всего	77	2772		1296		1476	5			14			25			2	25	147		

Рабочий	Рабочий учебный план группы Профессия		21	-11				Ба	за-	9 к	ζЛ.				C	оок (обуч	ения	я-	2г.:	10 м	ec.						
Професси	1Я								19.01	.04 П	екарь	,																
						Учебна	ая нагру	узка об	учающи	хся(ч.)		Pad	спре	дел	ение	обя	ізате	ельн	ой н	агру	/ЗКИ	по н	курс	ам и	cen	естр	рам (ч	.)
			Фор	омы		тая	тьна	Ау	диторн				1 к	урс					2 к	урс						3 курс		
	Наименование циклов, дисциплин, ПМ, МДК, практик	к	онт	роля	Я	алы	ятел	ауд	Ϋ́	opa		16	1/1		19	<u></u>		14	1/0	ī	16	1/1		6 ¤	, <u>'</u>	1	- 6 - - - 1	<u>-</u>
Индекс		(3	э,з,д	цз,др	o)	Максимальная	Самостоятельн	Всего а	в т.ч. Лекции	в.т.ч.Лабора	G)	Всего ауд	в т.ч. лаб/	СР	Всего ауд	в т.ч. лаб/	CP	Всего ауд	в т.ч. лаб/	CP	Всего ауд	в т.ч. лаб/	СР	Всего ауд	в т.ч. лаб/і	СР	Всего ауд	в т.ч. лаб/г
	Недельная нагрузка	1 2	2 3	4 5	6						54.0	36.0		54.0	36.0		54.0	36.0		54.0	36.0		54.0	36.0		54.0	36.0	
	Bcero	П				5634	1386	4248	1804	918	288	576	186	342	684	246	252	504	180	288	576	156	108	216	60	108	216	90
0.00	Общеобразовательный цикл					3078	1026	2052	1320	682	0 218	433	146	274	553	204	156	314	112	227	462	132	69	126	30	82	164	58
	Общие	П																										
ОУД.01	Русский язык	1	ц	э		171	57	114	66	48	10	20	8	13	26	12	15	30	10	19	38	18						
ОУД.02	Литература			д		209	70	139	139	0	14	27		16	32		16	32		24	48							
ОУД.03	Иностранный язык	П			Д	257	86	171	0	171	14	27	27	17	44	44	13	26	26	18	36	36	12	14	14	12	24	24
ОУД.04	Математика	Ļ	Д	Э		342	114	228	204	24	33	66	6	19	38	6	30	60	8	32	64	4						
ОУД.05	История			Д		258	87	171	125	46	26	51	11	24	48	12	16	31	12	21	41	11						
ОУД.06	Физическая культура			Д		259	88	171	4	167	28	56	54	34	64	64	15	30	30	11	21	19						
ОУД.07	ОБЖ	Į	ц.			108	36	72	52	20	16	32	8	20	40	12												
0УД.08	Астрономия			д		54	18	36	32	4										18	36	4						
ОУД.09	Родная литература				д	48	16	32	16	16																16	32	16
	По выбору из обязательных предметных областей		Ħ																									
	(профильные)		Ш																									
ОУД.10	Химия		Ш	Э		397	131	266	220	46	25	50	4	36	72	16	19	41	6	33	66	12	18	37	8			
ОУД.11	Биология		д			197	66	131	119	12	18	36	4	38	75	4	10	20	4									
	Дополнительные																											
ОУД.12	Теория познания					455	152	303	249	54	0 15	30	6	32	64	18	0	0	0	34	76	10	37	65	8	34	68	12
ОУД.12.01	Обществознание			д	Д	206	69	137	115	22										34	76	10	19	29	4	16	32	8
ОУД.12.02	Физика	Į	l l			141	47	94	70	24	15	30	6	32	64	18												
ОУД.12.03	География			Д	Д	108	36	72	64	8													18	36	4	18	36	4
	Информатика (учебный курс)			д		149	49	100	50	50				20	40	16	17	34	16	12	26	18						
	Рисование (учебный курс)	д				51	17	34	16	18	17	34	18															
	Технология трудоустройства (учебный курс)				Д	51	17	34	28	6																17	34	6
	Индивидуальный проект					72	22	50			2	4		5	10		5	10		5	10		2	10		3	6	
	Итого по обязат части, вкл. разд "Физическая культура" и вариативная часть					1080	360	720	484	236	70	143	40	68	131	42	96	190	68	61	114	24	39	90	30	26	52	32
ОП.00	Общепрофессиональный цикл	H	Ħ	+		144	48	96	50	46	16	32	8	0	0	0	26	52	28	6	12	10	0	0	0	0	0	0
ОП.01	Основы микробиологии, санитарии и гигиены в	д			П	48	16	32	24	8	16							-					Ť					
ОП.02	пищевом производстве Экономические и правовые основы производственной	H	_		Н	48	16	32	22	10	+						16	32	10									
ОП.03	деятельности	H	"	_	Н				4	28	+									6	12	10				$\vdash \vdash$		
	Безопасность жизнедеятельности	H	H	Д	Н	48	16	32		_					46.		10	20	18	_								
П	Профессиональный цикл					856	272	584	432	152	54	111	32	68	131	42	70	138	40	55	102	14	17	70	12	8	32	12

пм	Профессиональные модули																											
ПМ.01	Размножение и выращивание дрожжей		Э			56	25	31	25	6	25	31	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
МДК.01.01	Технологии производства дрожжей	д				56	25	31	25	6	25	31	6															
УП.01	УП (производственное обучение)	Д				36		36		36		36	36					0			0			0			0	
ПП.01	Производственная практика					0		0		0		0						0			0			0			0	
ПМ.02	Приготовление теста				Э к к	271	84	187	141	46	29	80	26	14	37	6	27	44	12	14	26	2	0	0	0	0	0	0
МДК.02.01	Технология приготовления теста для хлебобулочных изделий	Д	Э			160	43	117	85	32	29	80	26	14	37	6												
МДК.02.02	Технология приготовления теста для мучных кондитерских изделий	Ц	Д	Э		111	41	70	56	14							27	44	12	14	26	2						
УП.02	УП(производственное обучение)	Ш		κд		198		198		198					72	72		18	18			108		0				
ПП.02	Производственная практика	Н	4	Н	K,Z	180		180		180		0			0			0			0			36	36		144	144
ПМ.03	Разделка теста	Ш			IJКK	160	52	108	78	30	0	0	0	28	54	18	0	0	0	16	32	6	8	22	6	0	0	0
МДК.03.01	Технологии деления теста, формования тестовых заготовок		Д			82	28	54	36	18				28	54	18												
МДК.03.02	Технологии разделки мучных кондитерских изделий	Ц		Д	Э	78	24	54	42	12										16	32	6	8	22	6			
УП.03	УП (производственное обучение)	Ш		кд		126		126		126		0			36	36		18	18		72	72		0				
ПП.03	Производственная практика				ΚД	252		252		252		0			0			0			0			108	108		144	144
ПМ.04	Термическая обработка теста и отделка поверхности хлебобулочных изделий				Э к к	338	102	236	170	66	0	0	0	26	40	18	34	72	24	25	44	6	9	48	6	8	32	12
МДК.04.01	Технологии выпекания хлеба, хлебобулочных, бараночных изделий и сушки сухарных изделий		Э			172	60	112	70	42				26	40	18	34	72	24									
МДК.04.02	Технология приготовления выпеченных полуфабрикатов и отделки мучных кондитерских			Д	дд	166	42	124	100	24										25	44	6	9	48	6	8	32	12
УП.04	У П (производственное обучение)	Ш		кд		108		108		108		0			36	36		36	36		36	36						
ПП.04	Производственная практика	Ш		Ш	кд	468		468		468		0			0			0			0			216	216		252	252
ПМ.05	Укладка и упаковка готовой продукции				кΞ	31	9	22	18	4	0	0	0	0	0	0	9	22	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0
мдк.05.01	Технологии упаковки и укладки готовой продукции		Д			31	9	22	18	4							9	22	4									
УП.05	У П (производственное обучение)		1			36		36		36		0			0			0			36	36		0				
ПП.05	Производственная практика	Ш	I	Ш		0		0		0		0			0			0			0			0			0	
ФК.00	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА				Д	80	40	40	2	38													22	20	18	18	20	20
ГИА	ГИА							72																	2	недел	ли	
			Дис	цип	ин и																							
			Уче	бной	пра			504					36			144			72			252			0			0
		П	Про	изе	одс			900					0			0			0			0			360			540
		H	+	H	+			кзамен иф.заче			-	5	-	_	5			4			3 7+1			3			1 7+1	
		Ħ	1	H	+			Зачето			1	3			3			-			771			3			771	
		1			_1_																						-	

0.00	Общеобразовательный цикл
Всего по ц	иклам
ОП.00	Общепрофессиональный цикл
П	Профессиональный цикл
ФК.00	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА
	Учебной практики
	Произв. практики
	Преддипл практ
	ГИА

	его в Р\	/D
ВС	еговы	/11
макс	ср	час
3078	1026	2052
1080	360	720
144	48	96
856	272	584
80	40	40
3	19	504
,	900	
(0	
	2	

В	сего в ФГО	С								
макс	ср	час								
3078	1026	2052								
864	288	576								
134	38	96								
650	210	440								
80	40	40								
3	9	1404								
- 2	2									
отклонение от стандарта										

0	
144	
0	
144	
0	
]
	4
2	4
	1
U	4

вариатив час в РУП

час